

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria orasului Cimislia

Obiect: Lucrări de reparație a trotuarului de pe str. M. Eminescu

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.9.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20G	Demontarea imprejuririlor metalice, simple, forjate sau ornamentale.	kg			9,876
						2,076
1.1	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	51,8940	1,038
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	51,8940	1,038
1.3	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	350,0000	7,000
1.4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	40,0000	0,800
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice.	m2			35,807
						35,807
2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	51,8940	35,807
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			16,606
						16,606
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	51,8940	16,606
4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3			187,877
						177,477
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
4.2	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	51,8940	108,977
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	51,8940	68,500
4.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	20,0000	5,800
4.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	10,0000	2,900
4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
5	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3			297,867
						285,417
5.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
5.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	51,8940	207,576
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	51,8940	77,841
5.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	20,0000	7,000
5.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	10,0000	3,500
5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,0000	1,000
6	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 438,500
						0,000
6.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	350,0000	1 438,500
7	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor.	m3			151,530
						151,530
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	51,8940	151,530
8	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			57,602
						57,602
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	51,8940	57,602
9	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,675
						0,000
9.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	250,0000	7,675
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			434,872
						434,872
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	51,8940	434,872
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv .	100 m3			740,605
						457,705
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	51,8940	457,705
11.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	30,0000	282,900
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip H-5,0 cm	m3			395,405
						46,705
12.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	300,0000	330,000
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
12.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	51,8940	46,705

12.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,0000	4,200
12.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,0000	12,600
13	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv .	100 m3			740,605 457,705
13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	51,8940	457,705
13.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	30,0000	282,900
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris H-5,0 cm	m3			472,575 51,375
14.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,0000	402,500
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
14.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	51,8940	51,375
14.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,0000	4,200
14.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,0000	12,600
15	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			96,068 62,273
15.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,0000	0,275
15.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,7000	0,210
15.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,8000	0,240
15.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	55,0000	1,650
15.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,0000	1,100
15.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,0000	2,000
15.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	58,0000	5,800
15.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 000,0000	17,500
15.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,0000	2,500
15.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,0000	2,520
15.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,8940	7,784
15.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	51,8940	54,489
16	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .	kg			19,750 1,505
16.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,8000	18,245
16.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	51,8940	1,505
17	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3			1 611,927 204,981
17.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 250,0000	1 281,250
17.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	0,0000	0,000
17.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,0000	0,000
17.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	0,0000	0,000
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,0000	5,130
17.6	2222222222992	Material marut (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,000
17.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	51,8940	184,224
17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	51,8940	20,758
17.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	10,0000	0,570
17.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,0000	7,200
17.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,0000	6,000
17.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,0000	87,500
18	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m			222,252 35,288
18.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 250,0000	66,250
18.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	0,0000	0,000
18.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	0,0000	0,000
18.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
18.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	120,0000	120,600
18.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	51,8940	8,822
18.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	51,8940	26,466
19	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu grosimea de 4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2			241,927 54,177
19.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,6000	2,560
19.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,6000	42,240
19.3	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	110,0000	111,650
19.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,0000	1,500
19.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	300,0000	22,800
19.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,0000	7,000
19.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	51,8940	52,537
19.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	51,8940	1,640

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

Investitor: Primaria orasului Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Or. Cimislia

Obiectul: Lucrări de reabilitare a unor porțiuni de trotuare și borduri din or. Cimișlia

Devizul: Lucrări de reparație a trotuarului de pe str. M. Eminescu

Deviz local Nr. 19.9.4

Intocmit in preturi curente 2021-05-28

Valoarea de deviz 189 156,242 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale.	kg	200,0000	9,8758	1 975,152
					2,0758	415,152
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice.	m2	37,5000	35,8069	1 342,757
					35,8069	1 342,757
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	23,0000	16,6061	381,940
					16,6061	381,940
4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	17,5100	187,8775	3 289,735
					177,4775	3 107,631
5	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3	16,8000	297,8670	5 004,166
					285,4170	4 795,006
6	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,7200	1 438,5000	1 035,720
					0,0000	0,000
7	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor.	m3	7,9500	151,5305	1 204,667
					151,5305	1 204,667
8	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	142,0000	57,6023	8 179,532
					57,6023	8 179,532
9	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	142,0000	7,6750	1 089,850
					0,0000	0,000
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	1,3400	434,8717	582,728
					434,8717	582,728
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv .	100 m3	26,5000	740,6051	19 626,035
					457,7051	12 129,185
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip H-5,0 cm	m3	6,7000	395,4046	2 649,211
					46,7046	312,921
13	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv .	100 m3	6,7000	740,6051	4 962,054
					457,7051	3 066,624
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris H-5,0 cm	m3	6,7000	472,5751	3 166,253
					51,3751	344,213
15	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	28,0000	96,0678	2 689,898
					62,2728	1 743,638
16	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .	kg	840,0000	19,7499	16 589,938
					1,5049	1 264,138
17	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	8,4000	1 611,9270	13 540,187
					204,9813	1 721,843
18	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m	53,0000	222,2519	11 779,352
					35,2879	1 870,260
19	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu grosimea de 4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	132,5000	241,9273	32 055,372
					54,1773	7 178,497

Total manopera (ore)	956,5794
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		131 144,546
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	11 913,776
Total		143 058,322
Cheltuieli de transport	4,0000%	2 679,660
Total		145 737,982
Cheltuieli de regie	4,0000%	5 829,519
Total		151 567,501
Beneficiu de deviz	4,0000%	6 062,700

Total General fara TVA	157 630,201
TVA (20%)	31 526,040
TOTAL GENERAL	189 156,242
Inclusiv salariul	49 640,731

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Or. Cimislia

Obiectul: Lucrări de reabilitare a unor porțiuni de trotuare și borduri din or. Cimișlia

Devizul: Lucrări de reparație a trotuarului de pe str. M. Eminescu

Devizul local de resurse Nr. 19.9.4

Intocmit in preturi curente 2021-05-28

Valoarea de deviz 189 156,242 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	133,7910	51,8940	6 942,950
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,3600	51,8940	1 264,138
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,0000	51,8940	207,576
4	7124010010700	Dulgher	h-om	29,4000	51,8940	1 525,684
5	7129020012800	Pavator	h-om	161,1730	51,8940	8 363,912
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	513,9202	51,8940	26 669,375
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,7482	51,8940	4 242,241
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,1870	51,8940	424,856
Total manopera					49 640,731	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,7050	350,0000	2 696,750
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,0480	0,0000	0,000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5300	0,0000	0,000
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,5520	0,0000	0,000
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,3700	300,0000	2 211,000
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,6625	300,0000	198,750
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	10,0700	300,0000	3 021,000
8	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0140	5 000,0000	70,000
9	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0980	5 000,0000	490,000
10	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,8000	58,0000	162,400
11	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	162,084
12	2320187315789	Decofrol	kg	3,3600	21,0000	70,560
13	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	185,5000	0,0000	0,000
14	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	212,0000	1,6000	339,200
15	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 554,0000	0,0000	0,000
16	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 498,0000	1,6000	5 596,800
17	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	134,4875	110,0000	14 793,625
18	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,4190	1 250,0000	14 273,750
19	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	53,2650	120,0000	6 391,800
20	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	861,0000	17,8000	15 325,800
21	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,4000	22,0000	30,800
22	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	2,2400	25,0000	56,000
23	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	8,4000	0,8000	6,720
24	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	8,4000	0,7000	5,880
25	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1400	55,0000	7,700
26	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,8400	55,0000	46,200
27	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,6500	350,0000	927,500
28	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,3015	19,0000	81,729
29	4100126202818	Apă	m3	1,3400	19,0000	25,460
Total materiale					66 991,507	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	4,3594	250,0000	1 089,850

2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	4,0000	350,0000	1 400,000
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,6280	30,0000	168,840
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,8140	20,0000	56,280
5	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	10,9579	20,0000	219,158
6	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	5,9865	5,0000	29,933
7	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,9592	350,0000	1 035,720
8	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1512	400,0000	60,480
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,0400	10,0000	50,400
10	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	10,9579	10,0000	109,579
11	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4788	10,0000	4,788
12	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	313,0760	30,0000	9 392,280
13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,0000	40,0000	160,000
14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,1000	350,0000	735,000
Total utilaje					14 512,308	
Total					131 144,546	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		11 913,776	
Total					143 058,322	
Cheltuieli de transport			4,0000%		2 679,660	
Total					145 737,982	
Cheltuieli de regie			4,0000%		5 829,519	
Total					151 567,501	
Beneficii de deviz			4,0000%		6 062,700	
TOTAL Deviz fara TVA					157 630,201	
Total					157 630,201	
TVA			20%		31 526,040	
TOTAL Deviz					189 156,242	

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)